
 

 

地域を支える「エコリーダー」・「防災リーダー」育成プログラム 

修了生のみなさまへ 

 

寄稿文のお願い 

 

リーダー育成プログラム 校長 南 正昭 

 

 

時下、ますますご清祥のことと慶び申し上げます。 

 このたびは、修了生のみなさまから、近況やメッセージをお寄せいただきたくお願い

のご連絡をさせていただきました。 

 一緒に学んだクラスメートやこれから学ぶ後輩たちに向けて、以下のようなことにつ

いて自由にお書きいただき、お送りいただけますと幸いです。 

 

 ○受講してよかったこと 

○受講によって自分のなかで変わったこと 

○受講後、取り組んだこと 

○現在、取り組んでいること    など 

 

 受講をお考えの方やプログラムをご存知のない方へ、修了生のメッセージとして伝え

させていただきます。 

また、執筆者ご本人のご了承を得られた場合には、当プログラムのホームページや広

報などに掲載させていただきたいと存じます。 

（公表の都合から、原稿に少し手を加える場合のあることをあらかじめご了承下さ

い。） 

 

 

 

 

 

 

 

 



地域を支える「エコリーダー」・「防災リーダー」育成プログラム 

寄稿文 

 

 

氏名 

 

コース 

 ○エコリーダー  ○防災リーダー （どちらかに○をつけてください） 

 

受講年度      年 

 

当プログラムのホームページや広報などに掲載 

    ○掲載してもよい ○掲載はしたくない（どちらかに○をつけてください） 

（※公表の都合から、原稿に少し手を加えることがございます。） 

 

 

寄稿文・メッセージ ---------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------- 


